
 

 

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ PANAUDOS 

 

2007 m. birželio 21 d. Nr. T-221 

Pakruojis 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Nr.VIII-729) 13 straipsniu ir atsižvelgdama į viešosios įstaigos 

Pakruojo vaikų ir jaunimo klubo prie Pakruojo rajono policijos komisariato 2007 m. gegužės 17 d. 

prašymą Nr. 75-S-5068, Pakruojo černobyliečių draugijos 2007 m. gegužės 31 d. prašymą, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Perduoti panaudos pagrindais Pakruojo rajono savivaldybės administracijos patikėjimo 

teise valdomas savivaldybės negyvenamąsias patalpas: 

1. pastato (buvusi ligoninė), plane pažymėto 2B2/p, patalpas 2-8, 2-9, 2-10, 2-11, 2-12, 2-

25, kurių bendras plotas 112,16 kv. m, esančias L. Giros g. 3, Pakruojyje, 5 metams laikinai ir 

neatlygintinai valdyti ir naudotis viešajai įstaigai Pakruojo vaikų ir jaunimo klubui prie Pakruojo 

policijos komisariato; 

2. pastato (buvusi ligoninė), plane pažymėto 2B2/p, patalpas 2-13, 2-14, 2-15, kurių 

bendras plotas 18,56 kv. m, esančias L. Giros g. 3, Pakruojyje, 5 metams laikinai ir neatlygintinai 

valdyti ir naudotis Pakruojo černobyliečių draugijai.   

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                    Saulius Gegieckas 


